кмета на [община], с която е определен Е. В. Ч. за спечелил публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на поземлени имоти публична общинска собственост (пасища, мери), намиращи се в землището на [населено място], за обект: Пасище, мера представляващо ПИ № 000608, с площ от 561. 081 дка. /петстотин шестдесет и един декара и осемдесет и един квадратни метра/ в землището на [населено място].	
	В касационната жалба се съдържат твърдения за неправилност на съдебното решение като постановено в противоречие с материалния закон и необосновано. Твърди се, че Е. В. Ч. не отговаря на изискванията, приети по т.

[...]

кмета на [община], с която е определен Е. В. Ч. за спечелил публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на поземлени имоти публична общинска собственост (пасища, мери), намиращи се в землището на [населено място]., за обект: Пасище, мера представляващо ПИ № 000608, с площ от 561. 081 дка. /петстотин шестдесет и един декара и осемдесет и един квадратни метра/ в землището на [населено място]. С обжалваното решение административният съд е приел, че оспореният акт е издаден от компетентен орган - зам. кмета на [община], който е надлежно оправомощен със Заповед № 134/ 09.